
5. LRL BaWü 2024 Lahr Do 01.08.2024 19:27
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 1 OE12 © Stephan Krämer SportSoftware 2024 

Pl Stnr Name Zeit

D-12  (1) 1,0 km  70 Hm 8 P
1(118) 2(110) 3(119) 4(120) 5(129) 6(130) 7(132) 8(134) Ziel

1 Kaisa Martin 16:07 3:57 6:10 9:06 10:35 12:01 12:50 14:42 15:51 16:07
TGV Horn 3:57 2:13 2:56 1:29 1:26 0:49 1:52 1:09 0:16

D-14  (2) 1,2 km  90 Hm 7 P
1(152) 2(106) 3(151) 4(109) 5(111) 6(130) 7(134) Ziel

1 Maria Kolomeiets 16:40 2:35 6:26 9:12 10:49 11:25 14:03 16:22 16:40
OLG Ortenau 2:35 3:51 2:46 1:37 0:36 2:38 2:19 0:18

2 Lenya Stieler 26:58 4:22 10:35 15:37 20:18 21:43 24:13 26:40 26:58
TuS Karlsruhe-Rüppurr 4:22 6:13 5:02 4:41 1:25 2:30 2:27 0:18

H-12  (1) 1,0 km  70 Hm 8 P
1(118) 2(110) 3(119) 4(120) 5(129) 6(130) 7(132) 8(134) Ziel

1 Anton Stecher 12:30 1:41 3:29 5:33 7:00 8:15 8:56 10:34 12:14 12:30
OLG Ortenau 1:41 1:48 2:04 1:27 1:15 0:41 1:38 1:40 0:16

H-16  (3) 4,0 km  200 Hm 16 P
1(112) 2(138) 3(143) 4(144) 5(148) 6(150) 7(116) 8(117) 9(145) 10(146) 11(147) 12(151) 13(106) 14(152)

15(149) 16(134) Ziel

1 Daniel Schmidt 38:06 2:47 4:23 8:23 11:01 14:09 16:35 17:24 19:30 24:28 27:49 29:04 32:10 33:25 34:44
TSG Wiesloch 2:47 1:36 4:00 2:38 3:08 2:26 0:49 2:06 4:58 3:21 1:15 3:06 1:15 1:19

36:29 37:50 38:06 3:55
1:45 1:21 0:16 *139

2 Simon Weber 1:12:28 5:45 8:30 13:08 18:05 29:55 32:50 34:17 37:09 51:13 55:50 57:54 1:03:40 1:05:58 1:07:59
TuS Karlsruhe-Rüppurr 5:45 2:45 4:38 4:57 11:50 2:55 1:27 2:52 14:04 4:37 2:04 5:46 2:18 2:01

1:10:18 1:12:13 1:12:28
2:19 1:55 0:15

3 Emil Prolingheuer 1:15:31 3:10 5:58 12:21 19:18 31:55 34:39 35:36 40:40 53:02 58:09 1:00:18 1:05:38 1:07:51 1:09:55
TuS Karlsruhe-Rüppurr 3:10 2:48 6:23 6:57 12:37 2:44 0:57 5:04 12:22 5:07 2:09 5:20 2:13 2:04

1:12:48 1:15:01 1:15:31 5:09
2:53 2:13 0:30 *139

H-18  (4) 3,8 km  230 Hm 14 P
1(151) 2(138) 3(147) 4(114) 5(117) 6(115) 7(148) 8(150) 9(146) 10(141) 11(140) 12(109) 13(137) 14(134)

Ziel

1 Paul Michel 57:04 11:08 14:33 20:43 27:25 29:47 33:26 37:59 40:58 42:58 47:29 50:22 51:56 55:07 56:48
TGV Horn 11:08 3:25 6:10 6:42 2:22 3:39 4:33 2:59 2:00 4:31 2:53 1:34 3:11 1:41

57:04
0:16

2 Thomas Burckhart 1:07:11 6:59 11:45 18:31 27:37 30:11 33:28 39:19 44:41 47:11 58:31 1:01:20 1:03:11 1:05:29 1:06:55
OLG Ortenau 6:59 4:46 6:46 9:06 2:34 3:17 5:51 5:22 2:30 11:20 2:49 1:51 2:18 1:26

1:07:11
0:16

3 Matthias Bay 1:13:17 10:00 15:45 22:33 31:39 34:03 37:21 45:44 49:16 51:10 1:02:03 1:05:40 1:07:13 1:10:32 1:13:01
OLG Ortenau 10:00 5:45 6:48 9:06 2:24 3:18 8:23 3:32 1:54 10:53 3:37 1:33 3:19 2:29

1:13:17
0:16

4 Benjamin Heigold 1:15:44 6:50 14:57 26:24 32:57 35:18 38:27 44:38 47:17 50:55 54:59 1:00:50 1:02:21 1:14:04 1:15:30
Gundelfinger Turnerschaft 6:50 8:07 11:27 6:33 2:21 3:09 6:11 2:39 3:38 4:04 5:51 1:31 11:43 1:26

1:15:44
0:14

D-19AL  (2) 3,8 km  230 Hm 14 P
1(151) 2(138) 3(147) 4(114) 5(117) 6(115) 7(148) 8(150) 9(146) 10(141) 11(140) 12(109) 13(137) 14(134)

Ziel

1 Olena Kapara 43:39 6:16 9:38 14:27 20:01 21:59 23:55 28:16 30:52 32:52 36:33 38:34 39:53 42:00 43:20
OL-Team Filder 6:16 3:22 4:49 5:34 1:58 1:56 4:21 2:36 2:00 3:41 2:01 1:19 2:07 1:20

43:39
0:19

2 Marika Prolingheuer 52:11 5:33 7:35 13:14 20:10 22:13 24:06 34:48 38:01 39:57 44:30 47:09 48:18 50:38 51:56
TuS Karlsruhe-Rüppurr 5:33 2:02 5:39 6:56 2:03 1:53 10:42 3:13 1:56 4:33 2:39 1:09 2:20 1:18

52:11
0:15

D-35  (1) 4,0 km  200 Hm 16 P
1(112) 2(138) 3(143) 4(144) 5(148) 6(150) 7(116) 8(117) 9(145) 10(146) 11(147) 12(151) 13(106) 14(152)

15(149) 16(134) Ziel

AK Katja Schwind 56:29 3:18 5:51 11:18 14:54 22:27 25:27 26:51 29:35 34:22 38:31 40:49 46:36 48:43 51:01
OLG Ortenau 3:18 2:33 5:27 3:36 7:33 3:00 1:24 2:44 4:47 4:09 2:18 5:47 2:07 2:18

53:44 56:09 56:29
2:43 2:25 0:20



5. LRL BaWü 2024 Lahr Do 01.08.2024 19:27
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 2 OE12 © Stephan Krämer SportSoftware 2024 

Pl Stnr Name Zeit

H-35  (2) 3,8 km  230 Hm 14 P
1(151) 2(138) 3(147) 4(114) 5(117) 6(115) 7(148) 8(150) 9(146) 10(141) 11(140) 12(109) 13(137) 14(134)

Ziel

1 Michel Lautenbach 53:36 6:25 10:06 15:34 22:45 24:34 26:51 31:13 34:33 37:11 44:41 47:55 48:58 51:42 53:21
TV Mönchweiler 6:25 3:41 5:28 7:11 1:49 2:17 4:22 3:20 2:38 7:30 3:14 1:03 2:44 1:39

53:36
0:15

2 Thorsten Baumhöfer 1:21:07 6:53 11:31 25:08 32:08 34:30 38:11 52:08 56:12 1:00:06 1:04:59 1:10:08 1:12:33 1:17:11 1:20:47
6:53 4:38 13:37 7:00 2:22 3:41 13:57 4:04 3:54 4:53 5:09 2:25 4:38 3:36

1:21:07
0:20

D-45  (4) 2,4 km  190 Hm 11 P
1(106) 2(140) 3(141) 4(147) 5(143) 6(142) 7(139) 8(136) 9(137) 10(132) 11(134) Ziel

1 Wiebke Martin 43:17 5:36 11:09 15:03 18:52 25:15 27:31 32:31 36:59 39:21 41:43 42:55 43:17
TGV Horn 5:36 5:33 3:54 3:49 6:23 2:16 5:00 4:28 2:22 2:22 1:12 0:22

2 Anke Breckle 50:30 6:10 12:26 17:39 22:00 28:40 31:30 36:39 42:08 45:15 48:50 50:09 50:30
TuS Karlsruhe-Rüppurr 6:10 6:16 5:13 4:21 6:40 2:50 5:09 5:29 3:07 3:35 1:19 0:21

3 Silke Haupt 1:05:38 6:58 13:25 17:50 22:45 36:26 40:49 49:08 56:07 59:13 1:02:53 1:05:13 1:05:38 47:51
Karlsruhe 6:58 6:27 4:25 4:55 13:41 4:23 8:19 6:59 3:06 3:40 2:20 0:25 *138

48:12
*138

4 Meike Hartmann 1:07:04 9:57 17:53 24:01 29:44 38:42 41:17 48:29 56:16 1:00:31 1:04:50 1:06:29 1:07:04
TGV Horn 9:57 7:56 6:08 5:43 8:58 2:35 7:12 7:47 4:15 4:19 1:39 0:35

H-45  (5) 4,0 km  200 Hm 16 P
1(112) 2(138) 3(143) 4(144) 5(148) 6(150) 7(116) 8(117) 9(145) 10(146) 11(147) 12(151) 13(106) 14(152)

15(149) 16(134) Ziel

1 Rolf Wüstenhagen 41:35 3:14 5:21 8:13 11:24 15:26 18:32 19:32 22:21 25:48 29:24 30:44 34:12 35:52 37:22
Gundelfinger Turnerschaft 3:14 2:07 2:52 3:11 4:02 3:06 1:00 2:49 3:27 3:36 1:20 3:28 1:40 1:30

39:17 41:13 41:35
1:55 1:56 0:22

2 Markus Prolingheuer 43:33 3:07 5:15 7:43 10:22 15:24 18:58 19:58 22:27 26:13 30:07 32:08 35:46 37:08 38:35
TuS Karlsruhe-Rüppurr 3:07 2:08 2:28 2:39 5:02 3:34 1:00 2:29 3:46 3:54 2:01 3:38 1:22 1:27

40:40 43:10 43:33
2:05 2:30 0:23

3 James Bryan 1:01:59 3:40 6:13 13:55 17:10 25:16 28:51 30:25 32:58 37:21 42:52 44:37 50:28 52:27 55:44
Gundelfinger Turnerschaft 3:40 2:33 7:42 3:15 8:06 3:35 1:34 2:33 4:23 5:31 1:45 5:51 1:59 3:17

58:13 1:01:36 1:01:59 5:29
2:29 3:23 0:23 *139

4 Stephan Haenelt 1:12:44 4:41 8:13 13:40 21:24 30:30 35:01 36:38 40:31 47:13 51:54 54:15 1:01:51 1:04:16 1:06:51
OL-Team Filder 4:41 3:32 5:27 7:44 9:06 4:31 1:37 3:53 6:42 4:41 2:21 7:36 2:25 2:35

1:09:52 1:12:22 1:12:44
3:01 2:30 0:22

Jörg Ulver Fehlst 6:36 11:04 19:14 26:28 35:31 44:24 ----- 55:42 1:07:10 1:14:57 1:20:38 1:31:35 1:35:56 1:40:50
TGV Horn 6:36 4:28 8:10 7:14 9:03 8:53 11:18 11:28 7:47 5:41 10:57 4:21 4:54

1:46:49 1:51:44 1:52:47 1:51:44 1:51:45 1:51:45 1:51:46
5:59 4:55 1:03 *134 *134 *134 *134

D-55  (5) 2,4 km  190 Hm 11 P
1(106) 2(140) 3(141) 4(147) 5(143) 6(142) 7(139) 8(136) 9(137) 10(132) 11(134) Ziel

1 Cornelia Meßner 41:54 8:37 13:12 16:18 19:35 26:25 28:23 32:16 35:48 37:51 40:24 41:34 41:54
TGV Horn 8:37 4:35 3:06 3:17 6:50 1:58 3:53 3:32 2:03 2:33 1:10 0:20

2 Jutta Matusza 44:45 6:15 12:02 15:38 19:43 24:05 26:13 31:46 38:23 40:17 42:44 44:20 44:45
Gundelfinger Turnerschaft 6:15 5:47 3:36 4:05 4:22 2:08 5:33 6:37 1:54 2:27 1:36 0:25

3 Bettina Holthoff 54:56 6:45 14:45 19:39 24:24 31:35 33:53 39:55 44:53 48:11 52:37 54:30 54:56
OLV Steinberg 6:45 8:00 4:54 4:45 7:11 2:18 6:02 4:58 3:18 4:26 1:53 0:26

4 Uta Spehr 1:22:05 7:52 17:04 23:49 30:44 43:15 46:15 58:52 1:09:00 1:12:43 1:17:45 1:21:04 1:22:05 57:17
TuS Karlsruhe-Rüppurr 7:52 9:12 6:45 6:55 12:31 3:00 12:37 10:08 3:43 5:02 3:19 1:01 *138

Claudia Quednau N Ang
TV Mönchweiler

H-55  (9) 2,4 km  190 Hm 11 P
1(106) 2(140) 3(141) 4(147) 5(143) 6(142) 7(139) 8(136) 9(137) 10(132) 11(134) Ziel

1 Emil Kimmig 26:41 3:57 7:38 10:14 12:48 15:16 16:14 19:39 22:55 23:56 25:27 26:23 26:41
TV Oberkirch 3:57 3:41 2:36 2:34 2:28 0:58 3:25 3:16 1:01 1:31 0:56 0:18

2 Marcus Schmidt 28:10 3:57 7:58 10:41 13:38 16:59 18:26 21:34 24:26 25:34 27:05 27:53 28:10
TSG Wiesloch 3:57 4:01 2:43 2:57 3:21 1:27 3:08 2:52 1:08 1:31 0:48 0:17

3 Franz Schmidt 32:11 4:06 8:04 10:51 13:43 18:06 20:30 24:04 27:25 28:52 30:36 31:51 32:11
TV Oberkirch 4:06 3:58 2:47 2:52 4:23 2:24 3:34 3:21 1:27 1:44 1:15 0:20

4 Torsten Dunay 36:03 4:46 9:36 12:26 15:32 20:07 22:12 27:27 30:43 32:14 34:15 35:34 36:03
TuS Karlsruhe-Rüppurr 4:46 4:50 2:50 3:06 4:35 2:05 5:15 3:16 1:31 2:01 1:19 0:29

5 Eric Bilquez 40:30 4:43 11:07 14:24 20:17 24:20 26:11 30:08 34:15 36:03 38:23 40:05 40:30 32:39
CO Buhl Florival 4:43 6:24 3:17 5:53 4:03 1:51 3:57 4:07 1:48 2:20 1:42 0:25 *106

6 Hans Breckle 40:40 4:46 9:19 12:56 20:40 25:34 27:01 31:50 35:19 37:09 39:23 40:16 40:40
TuS Karlsruhe-Rüppurr 4:46 4:33 3:37 7:44 4:54 1:27 4:49 3:29 1:50 2:14 0:53 0:24

7 Andreas Müller 42:51 4:52 10:17 14:24 17:57 23:18 27:43 32:09 36:27 38:40 40:48 42:31 42:51
OL-Team Filder 4:52 5:25 4:07 3:33 5:21 4:25 4:26 4:18 2:13 2:08 1:43 0:20



5. LRL BaWü 2024 Lahr Do 01.08.2024 19:27
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 3 OE12 © Stephan Krämer SportSoftware 2024 

Pl Stnr Name Zeit

H-55  (9) 2,4 km  190 Hm 11 P (Forts.)

1(106) 2(140) 3(141) 4(147) 5(143) 6(142) 7(139) 8(136) 9(137) 10(132) 11(134) Ziel

8 Markus Schneider 43:16 6:18 11:30 15:40 19:52 27:33 29:21 34:02 37:57 39:50 41:56 42:50 43:16
OLG Biberist 6:18 5:12 4:10 4:12 7:41 1:48 4:41 3:55 1:53 2:06 0:54 0:26

Simon Parker N Ang
OL-Team Filder

D-65  (4) 2,2 km  160 Hm 12 P
1(149) 2(137) 3(111) 4(151) 5(140) 6(141) 7(108) 8(147) 9(138) 10(139) 11(136) 12(134) Ziel

1 Beatrix Haenelt 1:02:27 3:53 10:51 15:08 20:31 25:13 31:36 35:38 38:28 46:30 47:32 57:52 1:02:02 1:02:27
OL-Team Filder 3:53 6:58 4:17 5:23 4:42 6:23 4:02 2:50 8:02 1:02 10:20 4:10 0:25

2 Birgit May 1:11:13 3:19 10:44 15:06 25:11 28:31 34:31 38:21 41:49 1:02:12 1:02:48 1:07:46 1:09:40 1:11:13
OLF Mainz 3:19 7:25 4:22 10:05 3:20 6:00 3:50 3:28 20:23 0:36 4:58 1:54 1:33

1:09:40
*132

3 Petra Junker 1:29:14 5:09 15:44 20:45 28:40 34:55 46:45 52:44 57:05 1:11:40 1:13:25 1:21:09 1:28:37 1:29:14
TV Jahn 08 Zizenhausen 5:09 10:35 5:01 7:55 6:15 11:50 5:59 4:21 14:35 1:45 7:44 7:28 0:37

Anne-Marie Hartmann Aufg 9:08 25:52 33:10 41:04 48:57 ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1:03:51 1:04:55
TGV Horn 9:08 16:44 7:18 7:54 7:53 14:54 1:04

H-65  (8) 2,2 km  160 Hm 12 P
1(149) 2(137) 3(111) 4(151) 5(140) 6(141) 7(108) 8(147) 9(138) 10(139) 11(136) 12(134) Ziel

1 Jean-Marie Wuertz 34:30 2:25 7:13 10:18 13:11 15:28 18:25 20:52 22:27 27:12 27:45 31:00 34:09 34:30
2:25 4:48 3:05 2:53 2:17 2:57 2:27 1:35 4:45 0:33 3:15 3:09 0:21

2 Joachim May 57:30 3:37 9:50 13:54 18:21 21:38 27:07 30:48 33:10 39:05 39:52 51:10 57:04 57:30
OLF Mainz 3:37 6:13 4:04 4:27 3:17 5:29 3:41 2:22 5:55 0:47 11:18 5:54 0:26

48:15
*120

3 Hans Hartmann 1:09:22 5:55 14:52 19:07 24:58 29:50 37:02 41:21 44:38 53:39 54:47 1:00:42 1:08:50 1:09:22
TGV Horn 5:55 8:57 4:15 5:51 4:52 7:12 4:19 3:17 9:01 1:08 5:55 8:08 0:32

4 Richard Hering 1:21:22 9:35 17:22 21:17 26:35 40:35 45:41 50:09 54:15 1:05:04 1:06:56 1:15:27 1:20:58 1:21:22
OLF Mainz 9:35 7:47 3:55 5:18 14:00 5:06 4:28 4:06 10:49 1:52 8:31 5:31 0:24

Dietmar Leukert Fehlst 3:11 8:40 12:18 18:20 ----- 27:22 31:06 33:25 45:18 45:50 49:53 54:08 54:30
OL-Team Filder 3:11 5:29 3:38 6:02 9:02 3:44 2:19 11:53 0:32 4:03 4:15 0:22
Hubert Brellmann Fehlst 3:06 9:17 12:21 16:55 20:07 50:53 ----- ----- 55:55 56:39 1:01:21 1:05:25 1:06:00
Ski Club Barr 3:06 6:11 3:04 4:34 3:12 30:46 5:02 0:44 4:42 4:04 0:35

40:57 44:48
*108 *147

Christoph Gut Aufg 4:55 12:43 17:31 24:56 32:55 ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
TV Jahn 08 Zizenhausen 4:55 7:48 4:48 7:25 7:59

AK Björn Stieler 30:31 1:55 5:26 8:31 11:25 13:31 16:27 19:00 20:28 24:07 24:36 27:14 30:07 30:31
TuS Karlsruhe-Rüppurr 1:55 3:31 3:05 2:54 2:06 2:56 2:33 1:28 3:39 0:29 2:38 2:53 0:24

H-75  (1) 1,2 km  90 Hm 7 P
1(152) 2(106) 3(151) 4(109) 5(111) 6(130) 7(134) Ziel

1 Siegfried Wörner 23:03 3:07 7:40 11:07 13:24 14:25 18:28 22:39 23:03
OL-Team Filder 3:07 4:33 3:27 2:17 1:01 4:03 4:11 0:24

OK  (5) 1,2 km  90 Hm 7 P
1(152) 2(106) 3(151) 4(109) 5(111) 6(130) 7(134) Ziel

1 Adolf Braun 29:16 5:00 10:59 14:57 17:37 19:12 23:34 28:51 29:16
TV Radolfzell 5:00 5:59 3:58 2:40 1:35 4:22 5:17 0:25

2 Regina Wuertz 37:14 5:17 11:25 16:56 23:03 24:48 31:12 36:40 37:14
5:17 6:08 5:31 6:07 1:45 6:24 5:28 0:34

3 Stephanie Kissling 41:26 6:10 12:18 17:01 24:43 27:04 33:27 40:45 41:26
6:10 6:08 4:43 7:42 2:21 6:23 7:18 0:41

Katharina Quednau N Ang
TV Mönchweiler
Maria Quednau N Ang
TV Mönchweiler

OL  (8) 3,4 km  225 Hm 16 P
1(137) 2(151) 3(140) 4(141) 5(142) 6(144) 7(145) 8(148) 9(150) 10(146) 11(147) 12(138) 13(139) 14(106)

15(136) 16(134) Ziel

1 Kajsa Gunterstam 46:22 4:27 8:00 10:12 12:57 19:07 23:07 26:18 28:52 31:25 33:13 34:47 39:29 40:01 42:17
Söders Orientering 4:27 3:33 2:12 2:45 6:10 4:00 3:11 2:34 2:33 1:48 1:34 4:42 0:32 2:16

43:22 46:04 46:22
1:05 2:42 0:18

2 1 Ewald Eyrich 1:01:15 6:12 11:39 14:41 18:19 24:45 31:13 35:50 38:53 42:58 45:54 48:01 52:28 53:06 56:05
OLG Ortenau 6:12 5:27 3:02 3:38 6:26 6:28 4:37 3:03 4:05 2:56 2:07 4:27 0:38 2:59

57:38 1:00:50 1:01:15
1:33 3:12 0:25



5. LRL BaWü 2024 Lahr Do 01.08.2024 19:27
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 4 OE12 © Stephan Krämer SportSoftware 2024 

Pl Stnr Name Zeit

OL  (8) 3,4 km  225 Hm 16 P (Forts.)

1(137) 2(151) 3(140) 4(141) 5(142) 6(144) 7(145) 8(148) 9(150) 10(146) 11(147) 12(138) 13(139) 14(106)
15(136) 16(134) Ziel

3 Daria Palkina 1:17:29 6:30 12:18 14:43 18:52 28:29 38:58 44:23 47:28 52:45 56:33 59:02 1:06:58 1:07:27 1:11:26
6:30 5:48 2:25 4:09 9:37 10:29 5:25 3:05 5:17 3:48 2:29 7:56 0:29 3:59

1:13:07 1:17:04 1:17:29
1:41 3:57 0:25

4 Adaev Evgenii 1:17:31 6:22 12:06 14:30 18:28 28:30 38:43 44:24 47:19 52:13 56:25 59:04 1:06:58 1:07:28 1:11:19
6:22 5:44 2:24 3:58 10:02 10:13 5:41 2:55 4:54 4:12 2:39 7:54 0:30 3:51

1:12:58 1:17:01 1:17:31
1:39 4:03 0:30

5 Stefan Heiner 1:30:26 13:51 20:40 24:44 28:41 37:57 49:38 54:59 59:28 1:04:28 1:08:49 1:11:17 1:17:41 1:19:43 1:23:30
Basel 13:51 6:49 4:04 3:57 9:16 11:41 5:21 4:29 5:00 4:21 2:28 6:24 2:02 3:47

1:25:12 1:30:01 1:30:26
1:42 4:49 0:25

6 Evelyne Brellmann 1:33:56 7:00 14:33 18:10 23:13 34:02 41:24 49:10 57:51 1:04:40 1:08:52 1:12:02 1:21:16 1:22:08 1:26:18
7:00 7:33 3:37 5:03 10:49 7:22 7:46 8:41 6:49 4:12 3:10 9:14 0:52 4:10

1:28:23 1:33:24 1:33:56 1:19:19
2:05 5:01 0:32 *139

Florent Mallol Aufg 22:29 ----- 38:15 41:38 47:53 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
22:29 15:46 3:23 6:15

----- ----- 1:11:50 5:47
23:57 *129

Stefan Ulver Aufg 13:38 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 45:00 ----- ----- ----- ----- -----
TGV Horn 13:38 31:22

----- ----- 1:20:43 38:07
35:43 *146

DH-12bg  (6) 1,0 km  70 Hm 8 P
1(118) 2(110) 3(119) 4(120) 5(129) 6(130) 7(132) 8(134) Ziel

1 Lena + Edvin Gunterstam14:06 2:08 4:20 6:41 8:30 10:01 10:46 12:24 13:45 14:06
Söders Orientering 2:08 2:12 2:21 1:49 1:31 0:45 1:38 1:21 0:21

2 Alina Schwind 15:49 1:49 4:18 6:41 8:26 9:51 11:20 13:36 15:27 15:49
OLG Ortenau 1:49 2:29 2:23 1:45 1:25 1:29 2:16 1:51 0:22

3 Tora Gunterstam 18:53 3:42 6:30 9:42 11:17 13:03 13:59 16:34 18:29 18:53
Söders Orientering 3:42 2:48 3:12 1:35 1:46 0:56 2:35 1:55 0:24

4 Camille Schmerber 20:42 4:01 6:19 9:58 12:14 14:00 14:50 18:06 20:22 20:42
Karlsruhe 4:01 2:18 3:39 2:16 1:46 0:50 3:16 2:16 0:20

5 Juliana Götz 20:44 3:48 6:18 10:01 12:10 13:55 14:45 18:05 20:23 20:44
Karlsruhe 3:48 2:30 3:43 2:09 1:45 0:50 3:20 2:18 0:21

6 Nils Giessler 25:17 5:44 8:00 11:15 12:49 14:42 15:53 22:46 24:50 25:17
OLG Ortenau 5:44 2:16 3:15 1:34 1:53 1:11 6:53 2:04 0:27

H-19AL  (8) 4,8 km  295 Hm 22 P
1(111) 2(109) 3(151) 4(140) 5(147) 6(108) 7(116) 8(146) 9(150) 10(114) 11(117) 12(107) 13(148) 14(145)

15(144) 16(142) 17(138) 18(139) 19(136) 20(152) 21(149) 22(134) Ziel

1 Sascha Dammeier 45:32 4:22 5:03 6:35 8:30 12:36 14:01 15:45 17:00 18:46 21:24 22:49 24:38 27:24 28:46
SV Wannweil 4:22 0:41 1:32 1:55 4:06 1:25 1:44 1:15 1:46 2:38 1:25 1:49 2:46 1:22

30:23 33:22 37:05 37:21 39:32 41:55 43:40 45:13 45:32 36:33
1:37 2:59 3:43 0:16 2:11 2:23 1:45 1:33 0:19 *139

2 Colin Vavra 50:15 7:31 8:09 9:48 11:22 15:32 16:59 18:37 19:58 21:29 24:15 26:01 27:48 31:16 32:43
Gundelfinger Turnerschaft 7:31 0:38 1:39 1:34 4:10 1:27 1:38 1:21 1:31 2:46 1:46 1:47 3:28 1:27

34:05 37:59 41:52 42:10 44:59 47:03 48:38 50:01 50:15 5:33 41:16 44:01
1:22 3:54 3:53 0:18 2:49 2:04 1:35 1:23 0:14 *137 *139 *120

3 Jakob Schach 52:46 4:33 5:02 6:55 8:22 16:06 17:38 19:14 20:23 21:44 23:55 25:36 27:20 33:38 35:15
SV Wannweil 4:33 0:29 1:53 1:27 7:44 1:32 1:36 1:09 1:21 2:11 1:41 1:44 6:18 1:37

36:46 40:26 44:08 44:23 46:27 48:28 50:14 52:26 52:46
1:31 3:40 3:42 0:15 2:04 2:01 1:46 2:12 0:20

4 Stefan Holthoff 56:03 5:27 6:04 8:18 9:53 14:24 16:07 17:59 19:54 21:49 25:21 27:21 29:54 33:48 35:27
OLV Steinberg 5:27 0:37 2:14 1:35 4:31 1:43 1:52 1:55 1:55 3:32 2:00 2:33 3:54 1:39

38:03 41:35 45:23 45:48 49:26 52:10 54:10 55:44 56:03
2:36 3:32 3:48 0:25 3:38 2:44 2:00 1:34 0:19

5 Stephan Morgenstern 1:04:06 6:36 7:10 8:37 17:09 22:35 23:54 25:35 27:02 28:44 32:28 33:51 35:44 38:27 39:55
SV Wannweil 6:36 0:34 1:27 8:32 5:26 1:19 1:41 1:27 1:42 3:44 1:23 1:53 2:43 1:28

41:56 48:38 53:30 53:52 56:23 59:06 1:01:25 1:03:49 1:04:06
2:01 6:42 4:52 0:22 2:31 2:43 2:19 2:24 0:17

6 Steffen Hartmann 1:10:51 8:08 8:56 10:54 13:36 19:08 20:47 23:29 25:26 27:38 33:39 35:40 37:56 41:49 43:55
TGV Horn 8:08 0:48 1:58 2:42 5:32 1:39 2:42 1:57 2:12 6:01 2:01 2:16 3:53 2:06

48:44 54:28 1:00:12 1:00:51 1:04:31 1:06:34 1:08:19 1:10:31 1:10:51 52:56
4:49 5:44 5:44 0:39 3:40 2:03 1:45 2:12 0:20 *143

AK Klaus Schwind 54:06 5:09 5:46 7:38 9:08 13:50 15:35 17:31 19:03 20:47 23:54 25:57 29:31 32:24 34:24
OLG Ortenau 5:09 0:37 1:52 1:30 4:42 1:45 1:56 1:32 1:44 3:07 2:03 3:34 2:53 2:00

36:31 40:52 44:57 45:20 47:47 50:00 52:06 53:43 54:06
2:07 4:21 4:05 0:23 2:27 2:13 2:06 1:37 0:23

Lars Maiwald N Ang
TV Mönchweiler


